２０２５年９月１７日

各 位

通所リハビリテーションでいけあ桜並木

 管理者 表 伸治

営業日の変更について

平素より、でいけあ桜並木をご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおり営業日を変更させていただきます。

皆様にはご不便をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解の上、

ご協力くださいますようお願いいたします。

記

変更日：２０２５年１０月１日から

旧営業日：月曜日～土曜日 （祝日、お盆、年末年始を除く）

↓

新営業日：月曜日～金曜日 （祝日、お盆、年末年始を除く）

ご不明な点がございましたら、でいけあスタッフへお問い合わせください。

以上